
 
 

UCHWAŁA NR III.26.2024 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok. 

Na podstawie podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tj. Dz.U. z 2024 roku poz.107 ), art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  ( tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 169 576,23 zł oraz zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę 4 456 812,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku  Nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 2 762 034,69 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 
6 049 270,46 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 1 171 204,69 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o kwotę 654 816,85 zł Zmiany  te wykazane  są  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 1 590 830,00 zł. oraz na zmniejszeniu 
planu wydatków bieżących o kwotę 5 394 453,61 zł Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2024 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 408 495,69 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2024 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 408 495,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2024 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa  się o kwotę 109 721,67 zł. Zmiany  te wykazane są  
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Wyodrębnia się plan  dochodów i wydatków na 2024 rok z załącznika  Nr 1,2 o których mowa 
w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych  dochodów  o kwotę 643 386,05 zł oraz 
zwiększa się plan tych wydatków o kwotę 828 049,66 zł.  Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3032



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3032



 Załącznik nr 1 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

600  Transport i łączność   -        954 312,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   -         954 312,00    

Dochody majatkowe , w tym:   -        954 312,00    

6350  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

  -         954 312,00    

750 Administracja publiczna   643 386,05      -      

75020 Starostwa powiatowe   643 386,05       -      

Dochody bieżące, w tym:   3 200,93       -      

2057  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  3 200,93       -      

Dochody majatkowe , w tym:   640 185,12      -      

6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  640 185,12       -      

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

  27 238,00      -      

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  27 238,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   27 238,00       -      

0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej   27 238,00       -      

801 Oświata i wychowanie   7 500,00      2 500,00    

80115 Technika   2 500,00       2 500,00    

Dochody bieżące, w tym:   2 500,00       2 500,00    

0830  Wpływy z usług   -         2 500,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów -  z tytułu zorganizowania
i przeprowadzenia egzaminów zawodowych 

  2 500,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   5 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   5 000,00       -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  5 000,00       -      

852 Pomoc społeczna   711,14      -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   711,14       -      

Dochody bieżące, w tym:   711,14       -      

0970  Wpływy z różnych dochodów -  z tytułu terminowych opłat składek
ZUS i podatku  

  711,14       -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  231,30      3 500 000,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

  231,30       -      

Dochody bieżące, w tym:   231,30       -      

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych   231,30       -      

85395 Pozostała działalność   -         3 500 000,00    

Dochody majatkowe , w tym:   -        3 500 000,00    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   

  3 500 000,00    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr III.26.2024 
 Rady Powiatu Dębickiego 
 z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3032



855 Rodzina   490 509,74      -      

85508 Rodziny zastępcze   268 524,38       -      

Dochody bieżące, w tym:   268 524,38       -      

0680  Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

  2 134,59       -      

0920  Pozostałe odsetki   229,76       -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  182 059,71       -      

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  51 645,80       -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  32 454,52       -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  221 985,36       -      

Dochody bieżące, w tym:   221 985,36       -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  100 601,33       -      

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  69 188,85       -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  52 195,18       -      

OGÓŁEM DOCHODY:   1 169 576,23      4 456 812,00    

w tym:

-dochody bieżące w   529 391,11      2 500,00    

ze środków  pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej na

  3 200,93      -      

-dochody majatkowe   640 185,12      4 454 312,00    

ze środków  pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej na

  640 185,12      -      

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY: - 3 287 235,77    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3032



 Załącznik nr 2 

Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

600 Transport i łączność   265 816,00      1 317 890,00    

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe   27 238,00       -      

a) wydatki bieżące   27 238,00       -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   238 578,00       1 317 890,00    

a) wydatki bieżące   238 578,00       125 000,00    

b) wydatki majątkowe   -         1 192 890,00    

750 Administracja publiczna   1 039 337,66      261 563,61    

75020 Starostwa powiatowe   1 029 949,66       261 563,61    

a) wydatki bieżące   189 119,66       60 000,00    

b) wydatki majątkowe   840 830,00       201 563,61    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   9 388,00      - 

a) wydatki bieżące   9 388,00      - 

801 Oświata i wychowanie   5 000,00      259 388,00    

80120 Licea ogólnokształcące   5 000,00      - 

a) wydatki bieżące   5 000,00      - 

80195 Pozostała działalność  -    259 388,00    

a) wydatki bieżące  -    259 388,00    

852 Pomoc społeczna   711,14    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   711,14      - 

a) wydatki bieżące   711,14      - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   231,30      4 000 000,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   231,30      - 

a) wydatki bieżące   231,30      - 

85395 Pozostała działalność  -    4 000 000,00    

b) wydatki majątkowe   -         4 000 000,00    

855 Rodzina   700 938,59      210 428,85    

85508 Rodziny zastępcze   478 953,23       -      

a) wydatki bieżące   478 953,23       -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   221 985,36       210 428,85    

a) wydatki bieżące   221 985,36       210 428,85    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500 000,00     - 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 000,00      - 

b) wydatki majątkowe   500 000,00       -      

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr III.26.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3032



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   250 000,00     - 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   250 000,00       -      

b) wydatki majątkowe   250 000,00       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   2 762 034,69      6 049 270,46    

-wydatki bieżące   171 204,69      654 816,85    

-wydatki majątkowe   1 590 830,00      5 394 453,61    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY: - 3 287 235,77    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3032



 Załącznik nr 3 

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia

wydatków 
 Kwota zmniejszenia

wydatków 

600 Transport i łączność   265 816,00      125 000,00    

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe   27 238,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   27 238,00       -      

2. dotacje na zadania bieżące   27 238,00       -      

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  27 238,00       -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   238 578,00       125 000,00    
a) wydatki bieżące w tym :   238 578,00       125 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   238 578,00       125 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   238 578,00      125 000,00    

4270 zakup usług remontowych   238 578,00    

4300 zakup usług pozostałych   -         125 000,00    

750 Administracja publiczna   198 507,66      60 000,00    

75020 Starostwa powiatowe   189 119,66       60 000,00    
a) wydatki bieżące w tym :   189 119,66       60 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   125 000,00       60 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   125 000,00      60 000,00    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  -         60 000,00    

4270 zakup usług remontowych   100 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   25 000,00       -      

2. dotacje na zadania bieżące   60 000,00       -      

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  60 000,00       -      

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt
2 i 3 w tym: 

  4 119,66       -      

4307 zakup usług pozostałych   3 200,93       -      

4309 zakup usług pozostałych   918,73       -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   9 388,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   9 388,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   9 388,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   9 388,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   2 500,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   6 888,00       -      

801 Oświata i wychowanie   5 000,00      259 388,00    

80120 Licea ogólnokształcące   5 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   5 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   5 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   5 000,00      -      

4300 zakup usług pozostałych   5 000,00       -      

80195 Pozostała działalność   -         259 388,00    
a) wydatki bieżące w tym :   -         259 388,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -         259 388,00    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   -        250 000,00    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   -         250 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   -        9 388,00    

4300 zakup usług pozostałych   -         9 388,00    

852 Pomoc społeczna   711,14      -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   711,14       -      
a) wydatki bieżące w tym :   711,14       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   711,14       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   711,14      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   606,67       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   104,47       -      

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr III.26.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3032



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   231,30      -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   231,30       -      
a) wydatki bieżące w tym :   231,30       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   231,30       -      

3110 Świadczenia społeczne   231,30       -      

855 Rodzina   700 938,59      210 428,85    

85508 Rodziny zastępcze   478 953,23       -      
a) wydatki bieżące w tym :   478 953,23       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   46 027,92       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   45 798,16      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   224,47       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    22,98       -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   45 492,69       -      

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   58,02       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   229,76      -      

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   229,76       -      

2. dotacje na zadania bieżące   10 927,16       -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  10 927,16       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   421 998,15       -      

3110 Świadczenia społeczne   421 998,15       -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   221 985,36       210 428,85    
a) wydatki bieżące w tym :   221 985,36       210 428,85    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   210 428,85       210 428,85    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   210 428,85      210 428,85    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   210 428,85       210 428,85    

2. dotacje na zadania bieżące   11 556,51       -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  11 556,51       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   1 171 204,69      654 816,85    

w tym:

-wydatki bieżące   1 171 204,69      654 816,85    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   516 387,84    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3032



                                                                                                                                                       Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr III.26.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

 
- 1 - 

 
Dział 

Rozdział 
 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2024 r. 
Zmniejszenia 2024 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1303R Łabuzie-Południk-
Kamieniec w km 6+087-8+370  w miejscowościach Gołęczyna                     
i Połomia 
 

 

 

3 222 051,00 

 

 

-1 192 890,00 

 

Wykonanie dokumentacji technicznej, 
Przebudowa drogi na odcinku 2283m 

Środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  w wys. -954 312,00 zł, 
Środki własne budżetu  powiatu  
 w wys. -238 578,00 zł.  
 
 

2023 
/ 

 2024 
 

600  RAZEM: TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Razem zmniejszenia 
 

  
-1 192 890,00 

   

750 
75020 

 
 
 
 

6057 
 

6059 
 

6050 
 

6050 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Platforma e-usług Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego  ) 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wkład własny powiatu                
do projektu )    
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wydatek 
niekwalifikowalny do projektu ) 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

 

 

2 958 437,82 

 
 

 

+640 185,12 

+183 744,88 

  +16 900,00 

-201 563,61 

Uruchomienie platformy e-usług w Zarządzie Dróg 
Powiatowych 

Środki Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w wys. 
640 185,12 zł,     
Środki własne budżetu  powiatu 
kwalifikowalne do projektu 
 w wys. 183 744,88 zł,  
Środki własne budżetu  powiatu 
niekwalifikowalne do projektu 
 w wys. 16 900,00 zł,   

 Środki własne budżetu  powiatu  
 w wys. -201 563,61 zł,   

2024 
/ 

 2025 
 

750  RAZEM: ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Razem zwiększenia 
Razem zmniejszenia 
 

  
+840 830,00 
-201 563,61 

   

853 
85395 

 
 
 
 

6050 
6370 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Matejki 22 w Dębicy                 
na potrzeby świadczenia usług społecznych 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

4 700 000,00  
 
 
 
 
 

 -500 000,00 
-3 500 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej, uzyskanie decyzji o pozwoleniu           
na budowę oraz roboty budowlane obejmujące 
przebudowę, rozbudowę budynku oświaty wraz        
z przebudową, rozbudową niezbędnej 
infrastruktury technicznej, budową instalacji 
fotowoltaicznej do 50kW oraz pompy ciepła,                   
a także zmiana sposobu użytkowania na funkcję 
użyteczności publicznej z częścią mieszkalną. 
 

Środki własne budżetu powiatu  
w wys. -500 000,00 zł, Środki  
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych                  
w wys.-3 500 000,00 zł    

2022  
/ 

2026 

853  RAZEM: POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
Razem zmniejszenia 
 

  
-4 000 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3032



 

 

- 2 - 
 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2024 r. 
Zmniejszenia 2024 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

900 
90005 

 
 

6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych dla jednostek 
organizacyjnych Powiatu Dębickiego 

4 000 000,00  
 
 
 

+500 000,00 

Sporządzenie kompletnej dokumentacji                         
w zakresie robót budowlano - montażowych                   
w ramach inwestycji oraz rozpoczęcie prac 
związanych z wykonaniem instalacji 
fotowoltaicznych na wybranych jednostkach 
organizacyjnych Powiatu. 
 

Środki własne budżetu powiatu  
w wys. 500 000,00 zł 

2024  
/ 

2025 

  RAZEM: GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Razem zwiększenia 
 

  
+500 000,00 

   

921 
92120 

 
 

6050 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie robót budowlanych przy budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy 
 

1 410 000,00  
 
 

+250 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej; uzyskanie decyzji o pozwoleniu na 
budowę oraz przeprowadzenie robót budowlanych 
obejmujących zakres wskazany w dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej; wykonanie robót 
budowlanych przy obiekcie polegających               
na dostosowaniu budynku do obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych  
 

Środki własne budżetu powiatu  
w wys. 250 000,00 zł 2023  

/ 
2025 

921  RAZEM: KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Razem zwiększenia 
 

  
+250 000,00 

  
 

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych               
na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia w tym : 
 na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących                        
z budżetu Unii Europejskiej  
 
Razem zmniejszenia  w planie wydatków majątkowych            
na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia: 
 

 +1 590 830,00 
+1 590 830,00 

 
+640 185,12 

 
 
 

-5 394 453,61 
-5 394 453,61 

   

   
Ogółem zmiany: 

  
- 3 803 623,61 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3032



 
                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr III.26.2024 

Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 
 
 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów                                   
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
Dz 

 

Rozdział  

 
Paragraf 

Źródło 
dochodów 

 
Wyszczególnienie 

Kwota  
zwiększenia 
 dochodów 

801  
80120 

 
 
 

2710 

 

Dochody bieżące w tym :                                      
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących   

Oświata i wychowanie                                  
Licea ogólnokształcące 

5 000,00 
5 000,00 

 
 

 
 

5 000,00 

855  
85508 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

85510 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2310 
 
 

2320 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2310 
 
 

2320 
 
 
 

 

Dochody bieżące  w tym : 
 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                                                                 
 
  
 
 
 
Dochody bieżące  w tym : 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego            
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                                                                 
 
 

Rodzina 
Rodziny zastępcze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Działalność placówek 
opiekuńczo – 
wychowawczych 
 
 
 
 
 
 
 

403 495,69 
233 705,51 

 
 
 

182 059,71 
 
 

51 645,80 
 
 
 
 

169 790,18 
 
 
 

100 601,33 
 
 

69 188,85 
 
 
 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 
realizowane na podstawie porozumień                     
lub umów na 2024 rok 

  
 

408 495,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3032



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr III.26.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 
 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 
 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
 Nazwa  

 

Kwota  
zwiększenia 
wydatków 

 
801  

80120 
 
 
 
 
 

4300 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Licea ogólnokształcące 
a)wydatki bieżące  w tym : 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w tym: 
zakup usług pozostałych - realizacja przez Zespół Szkół w Jodłowej  
zadania pn. „Zagrożenia i szkody związane z nadużywaniem alkoholu  
przez młodzież – prelekcja połączona z wyjazdem do Energylandii”  
( Gmina Jodłowa ) 
 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 
 
 

5 000,00 

855  
85508 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

85510 

 
 

2320 
 
 

3110 
4110 
4120 
4170 
4710 

 
 

2320 
 
 

4010 
4010 

 

RODZINA 
Rodziny zastępcze 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego 
świadczenia społeczne  
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wynagrodzenia bezosobowe  
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
 
Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego 
wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 
wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „Jaś ” w Dębicy ) 
 

403 495,69 
233 705,51 

 
 

5 949,50 
186 158,04 

224,47 
22,98 

41 292,50 
58,02 

 
 

169 790,18 
 

11 556,51 
107 389,65 
50 844,02 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów na 2024 rok 

 
408 495,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3032



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr III.26.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 
 

                                       Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2024 roku 

- 1 - 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  
zwiększenia  

 dotacji                       
dla jednostek  

sektora finansów 
publicznych 

 
600 60001 2710 Województwo 

Podkarpackie 
-dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego    
na dofinansowanie  zadanie pod nazwą „Świadczenie 
kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych   w 
ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej -PKA  przez 
Województwo Podkarpackie”  

 
 
 
 

+27 238,00 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 600 Transport i łączność  w tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 
+27 238,00 
+27 238,00 

750 75020 2900 Związek Gmin Dorzecza 
Wisłoki 

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 
opłata na realizację zadań przez Koordynatora Strategii 
Rozwoju Ponadlokalnego „ DORZECZE WISŁOKI” na 
lata 2022 - 2030 

 
 
 

+20 000,00 

750 75020 2900 Związek Powiatów 
Polskich 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 
składka członkowska na rzecz Związku Powiatów 
Polskich 

 
 
 

+40 000,00 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 750 Administracja publiczna  w tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 
+60 000,00 
+60 000,00 

855 85508 2320  Powiat Oświęcimski -
Rodziny zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  na 
odpłatność za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego  w 
rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów  - na 
podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i 
systemie pieczy zastępczej 

 
 
 
 

+1 348,50 

855 85508 2320  Powiat Ropczycko - 
Sędziszowski -Rodziny 
zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień   
na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego  w 
rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów  - na 
podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i 
systemie pieczy zastępczej 

 
 
 
 

+926,30 
855 85508 2320   Powiat Łańcucki -

Rodziny zastępcze 
- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień   
na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego w 
rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów  - na 
podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej 

 
 
 

+3 674,70 

855 85508 2320   Powiat Tarnobrzeski -
Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  na 
odpłatność za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego  w 
rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów - na 
podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i 
systemie pieczy zastępczej 

 
 
 

+2 041,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3032



 

- 2 - 

 

855 85508 2320   Powiat Tarnowski -
Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień    
na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego w 
rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów  - na 
podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i 
systemie pieczy zastępczej 

 
 
 

+1 530,24 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  
zwiększenia  

 dotacji                       
dla jednostek  

sektora finansów 
publicznych 

 
855 85508 2320   Powiat Wrocławski -

Rodziny zastępcze 
- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień   
na odpłatność za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego  w 
rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów  - na 
podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i 
systemie pieczy zastępcze 

 
 
 

+1 405,92 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  w tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

 
 

+10 927,16 
+10 927,16 

855 85510 2320 Powiat Strzyżowski – 
Placówka socjalizacyjna 

- dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień  na 
odpłatność za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego  w 
placówkach opiekuńczo  – wychowawczych na terenie  
innych powiatów  –  na podstawie Art. 191 ustawy o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
 

 
 
 

+11 556,51 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych w 
tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 
 

+11 556,51 
+11 556,51 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 855 Rodzina   w tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

+22 483,67 
+22 483,67 
+22 483,67 

 
Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

-   Dotacje celowe, w tym:                              
  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
                                                                      

 
+109 721,67 
+109 721,67 
+109 721,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3032



 

 

 

                                                                                                                                                      Załącznik Nr 8 
do Uchwały  Nr III.26.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 czerwca  2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na 2024 rok na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dział 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 

 
 

Wyszczególnienie 

 Plan dochodów                  
na realizację 

projektów                         
w 2024 roku 

 
Dział 

Wydatki 

Rozdział planu 
wydatków 

/ 
jednostka 

realizująca 
projekt 

 
 

Nazwa zadania 

Plan 
wydatków              

na realizację 
projektów               

w 2024 roku 

750  
 
 
Dochody bieżące w tym: 
  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych              
z udziałem środków europejskich oraz środków,                      
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                     
w tym: - z tytułu umowy o dofinansowanie projektu:                              
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Podkarpacia 2021 – 2027 „ Platforma  e- usług 
Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu nr FEPK.1                                  
„ Konkurencyjna i Cyfrowa Gospodarka”   
- budżet  środków europejskich ( § 2057) 
 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe 

3 200,93 
 

3 200,93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 200,93 
 

750  
75020 

Zarząd Dróg 
Powiatowych                          

w Dębicy 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe projekt Platforma e- usług Zarządu Dróg 
Powiatowych w Dębicy                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa  w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
zakup  usług pozostałych - środki Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego § 4307         
zakup  usług pozostałych – wkład własny do projektu  § 4309                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4 119,66  
 

4 119,66                                 
4 119,66 

 
4 119,66 

 
3 200,93 

918,73 

750  
 
 
Dochody bieżące w tym: 
  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych              
z udziałem środków europejskich oraz środków,                      
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
tym: - z tytułu umowy o dofinansowanie projektu:                              
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Podkarpacia 2021 – 2027 „ Platforma  e- usług 
Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu nr FEPK.1                                  
„ Konkurencyjna i Cyfrowa Gospodarka”   

Administracja 
publiczna 
Starostwa powiatowe 

640 185,12 
 

640 185,12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

640 185,12 
 

750  
75020 

Zarząd Dróg 
Powiatowych                          

w Dębicy 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe projekt Platforma e- usług Zarządu Dróg 
Powiatowych w Dębicy                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
b) wydatki majątkowe, w tym:                                                                                           
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - środki Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego § 6057                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - wkład własny                             
do projektu § 6059 
 

823 930,00  
823 930,00                                 

 
823 930,00 

 
640 185,12 

 
183 744,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3032



Dział 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 

 
 

Wyszczególnienie 

 Plan dochodów                  
na realizację 

projektów                         
w 2024 roku 

 
Dział 

Wydatki 

Rozdział planu 
wydatków 

/ 
jednostka 

realizująca 
projekt 

 
 

Nazwa zadania 

Plan 
wydatków              

na realizację 
projektów               

w 2024 roku 

– budżet środków europejskich § 6257 

  
Razem dział 750         
 

  
643 386,05 

   
Razem dział 750   
 

 
828 049,66                                 

 Ogółem  w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 643 386,05 
3 200,93 

640 185,12 
 
 

  Ogółem  w tym: 
Wydatki bieżące 
Wydatki majątkowe 

828 049,66 
4 119,66 

823 930,00 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3032


	UCHWAŁA NR III.26.2024 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-07-05T12:20:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




